
do 10. 3., muzeum

OKA-MŽIKY
Výstava fotografií milovníka krajiny a přírody, vý-
tvarníka Vladimíra Bakeše. 
 Vstupné: dospělí 20 Kč, děti 10 Kč

do 10. 3., muzeum

HISTORIE SPORTU VE SKUTČI
Výstava k  20. výročí založení Městských sporto-
višť Skuteč, s. r. o. seznamuje s  historií součas-
ných i zaniklých spolků a oddílů. Návštěvníci uvi-
dí průběh výstavby sportovišť i  různé sportovní 
vybavení. Vše je doplněno fotokoutkem a herním 
koutkem pro děti. 
 Vstup volný

pátek 2. 2., 20 hodin, KKS

32. SKAUTSKÝ PLES
Skutečští skauti zvou na  svůj ples, s  podtitulem 
„Na  vlnách“, s  hudební produkcí skupiny Blue-
band. Vítán je společenský oděv s námořnickou 
či vodáckou tematikou. 
 Vstupné 180 Kč

sobota 3. 2., 14 hodin, KKS

DĚTSKÝ KARNEVAL
Návštěvníky čeká nejen hudební produkce kapel 
GORYS Band a Bing Bang, ale i zábava, soutěže, 
hry a bohatá tombola. Děti v maskách mají vstup 
zdarma.
 Vstupné dospělí 80 Kč

středa 7. 2., 19 hodin, KKS

VYNDAVACÍ ZAS TAM DACÍ
Nový celovečerní zábavný pořad Zdeňka Izera 
opět nabídne nezaměnitelný humor, vtipy, scén-
ky a parodie, tomuto komikovi vlastní. 
 Vstupné 320 Kč
 
pátek 9. 2., 19 hodin, KKS

MATURITNÍ PLES GSŘMR
Atmosféru Hollywoodu zažijete na  již 20. Matu-
ritním plese GSŘMR. Třídy OKTÁVA a 4. BP budou 
zářit od  19. hodin. K  lesku jejich záře bude celý 
večer hrát hvězdná kapela PartyLeaders.
 Vstupné: sezení 300 Kč, stání 250 Kč

středa 14. 2., 19 hodin, KKS

LÍTÁ V TOM
V  nové české filmové komedii o  tom, co všech-
no se může stát, když musíte lhát, uvídíte Taťjanu 
Medveckou, Kryštofa Hádka, Kristínu Svarinskou 
a další. 
 Vstupné: předprodej 100 Kč, na místě 120 Kč

čtvrtek 15. 2., 17 hodin, muzeum

NEJKRÁSNĚJŠÍ TREKY SVĚTA
Náročný trek kolem horského masivu Cordillera 
Huayhuash nabízí tyrkysová jezera, horské pam-
py, kvetoucí kaktusy a bělostné štíty korunované 
horou Yerupaja (6635 m n. m.). Přednášet o dob-
rodružství s kamarády bude Lukáš Synek.
 Vstupné: plné 50 Kč, snížené 25 Kč

středa 21. 2., 19 hodin, KKS

HOTEL MEZI DVĚMA SVĚTY
Nikdo neví, jak se do  Hotelu mezi dvěma světy 
dostal, kdy ho opustí a  kam pak půjde. Vrátí se 
zpátky na  zem nebo pojedou hotelovým výta-
hem „tam nahoru“? Mysteriózní komedii předsta-
ví soubor MD Mladá Boleslav. 
 Vstupné 450 Kč 

čtvrtek 22. 2., 18 hodin, muzeum

KRÁSKY SLUNCEM ODĚNÉ
(příběh čtyř žen z doby bronzové)
Na  území Skandinávie došlo k  unikátním ar-
cheologickým objevům výjimečně zachovalých 
pohřebních mohyl z  dob pravěku. Speciální 
podmínky uložení zemřelých osob a  jejich hro-
bových výbav umožní poznat pravěkého člově-
ka tak, jak by to jinde nebylo možné. 
 Vstupné: plné 50 Kč, snížené 25 Kč

sobota 24. 2. celý den, KKS

SKAUTSKÝ SEMINÁŘ
Po celou sobotu budou v rámci semináře, pořá-
daného skutečskými skauty, Ekumenickou lesní 
školou a  Římskokatolickou farností Skuteč, pro-
bíhat přednášky na téma: věda, víra, skauting. Le-
tošní ročník přivítá velice zajímavé hosty. 
 Vstupné: dospělí 100 Kč, děti 70 Kč

středa 28. 2., 19 hodin, KKS

ARISTOKRATKA VE VARU
Pokračování úspěšného filmu Poslední aristo-
kratka od režiséra Jiřího Vejdělka.
 Vstupné: předprodej 100 Kč, na místě 120 Kč

čtvrtek 29. 2., 18 hodin, muzeum

S KŮŽÍ NA TRH
Přednáška se zaměřuje na představení kožedělné 
výroby v období středověku jako specializované 
činnosti s řadou výrobních procesů rozdělených 
na více řemesel s bezpočtem různých výrobků. 
 Vstupné: plné 50 Kč, snížené 25 Kč

  2. 3.  Michal je pajdulák
  7. 3.  Móda na příděl (přednáška)
 13. 3.  Milion (divadlo)
 17. 3.   Václav Hudeček a Musici Boemi (zahájení 

TNHS)
 21. 3.  Evropské dialogy (koncert TNHS)
 24. 3.  Podskalák (opereta)

S
K

U
T

E
Č

2024

KULTURNÍ KALENDÁŘ
ÚNOR 2024

Připravujeme na březen


